
Zarządzenie nr 120.9.2023 

Wójta Gminy Załuski 

z dnia 21.02.2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury naboru 

Na podstawie  art.  33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) w związku z  art.  13a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam co następuje: 

Powołuję  Komisję  Rekrutacyjną  do przeprowadzenia procedury naboru na stanowisko 

urzędnicze podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami i planowania przestrzennego 

w składzie: 

1. Marcin Decyk — Przewodniczący Komisji 

2. Wioleta Burzyńska — Członek Komisji 

3. Ilona Michalska — Członek Komisji 

*2 

1. Komisja dokona wstępnej analizy dokumentów oraz przeprowadzi rozmowę  

kwalifikacyjną  z kandydatami na stanowisko urzędnicze podinspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i planowania przestrzennego w Urzędzie Gminy w Załuskach. 

2. Zadaniem Komisji jest wyłonienie kandydatów spełniających wymagania niezbędne, 

oraz w największym stopniu spełniających wymagania dodatkowe i przedstawienie 

Wójtowi Gminy celem zatrudnienia wybranego kandydata. 

3  

Komisja rozpocznie pracę  w dniu 07 marca 2023 r. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

